

let-marketing ApS

**Nordre Pakhusvej 65
3600 Frederikssund**

CVR-nummer 38901362

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/3 2021

Anders Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

let-marketing ApS
Nordre Pakhusvej 65
3600 Frederikssund

CVR-nummer: 38901362
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Anders Pedersen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

4you2 ApS

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Peter Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været pr-virksomhed på sociale medier samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter.

Der har i året været tilbagevigende omsætning grundet Covid-19. Der er i året modtaget lønkomensation for DKK 68.952.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	340.790	53
1	Personaleomkostninger	-349.401	-76
	Resultat før finansielle poster	-8.611	-23
	Finansielle omkostninger	-4.875	-3
	Resultat før skat	-13.486	-26
	Skat af årets resultat	4.809	5
	Årets resultat	-8.677	-21
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-8.677	-21
	Resultatdisponering i alt	-8.677	-21

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.790	59
	Udsudte skatteaktiver	7.856	5
	Andre tilgodehavender	46.872	1
	Periodeafgrænsningsposter	33.250	33
	Tilgodehavender	201.768	98
	Likvide beholdninger	2.443	4
	Omsætningsaktiver i alt	204.211	102
	Aktiver i alt	204.211	102

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-22.939	-14
	Egenkapital i alt	27.061	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	46
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	157.150	18
	Kortfristede gældsforpligtelser	177.150	66
	Gældsforpligtelser i alt	177.150	66
	Passiver i alt	204.211	102

- 2 Eventualforpligtelser
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 4 Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo primo	50	-14	36
Årets resultat	0	-9	-9
Egenkapital ultimo	50	-23	27

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	337.500	75
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1
Øvrige personaleomkostninger	9.629	0
Personaleomkostninger i alt	349.401	76

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 68.
